
สถิติมาตราที่ออกสอบ

กลุ่ม วิ .อาญา
สมัยที่ 58 - 76



ข้ อ
1

74

2 (4) 
5 (2) 

30

58

30
36

59

2 (4) 
5 (2)

30

60

39 (4) 4 , 5 
 5 (2) , 6

30

3 (2) 
5 (2)
29 ว.1

6361 62

19 
20

64

29
39 (2)

65

39 (4)
36

66

5 (2)
29

2 (4) , (7) 
5 (2)
120

3 (5) 
35 ว.2 
39 (2)

6967 68

2 (4)
28 (2)
39 (1)

70

5 (2)
30

44/1

71

19 (3),(4) 
39 (2)

72

5 (2)
30

2 (7)
133 ทวิ  ว.1

131
131/1

2 (4)
30

44/1

7673 74

39 (2)
126

75



ข้ อ
2

120
134 ว.1 , ว.4

134/4 ว.1
134/4 ว.ท้าย

58

140
143

59

46
51 ว.3

60

120
133 ทวิ

134 , 134/2 
134/4 ว.3

37(2)(3)(4)
38 (1)
39 (3)

43

6361 62

2 (7)
5 (1)

56 วิ แพ่ง

64

134
84 ว.ท้าย

65

43
44/1

66

30
44/1

133 ทวิ
134/2

19 (3)
19 ว.2 (ก)

22

6967 68

20

70

39 (2)

71

39 (4)

72

126 ว.1
126 ว.2
39 (2)

18 ว.1
35 ว.2
39 (2)

5 (1) , 6
35 ว.2
39 (2)

7673 74

19 (2) 
19 ว.2 (ข)

39 (2)

75



ข้ อ
3

143 ว.ท้าย

58

31
32
39

147

59

19 (3) (4)
19 ว.3 (ข)

134/1
140 , 141

60

2 (6)
18 , 19 (3)

78 (1)
93 ,120

143 ว.ท้าย
150 ว.3
150 ว.4
155/1

144

6361 62

142 ว.3
165

64

19 (3)
135

65

19 (3)
19 ว.2 (ข)

66

143 ว.1 (ก) 150
143 (ก)

120
133 ว.4
133 ทวิ  
ว.2,  ว.4

139

6967 68

35
36

70

18
120

143 (ก)

71

145/1
147

72

19 ว.1 
(1) (3)

19 ว.2 (ข)

120 , 131
131/1, 134/1 

ว.1, ว.ท้าย
134/4 ว.ท้าย

142 
ว.1, ว.2

ว.3

7673 74
120

133 ทวิ
134/2

134/4 ว.3

75



ข้ อ
4

120
121 ว.2

192 
ว.2, ว.3

58

166
ว.1, ว.3

59

172 ว.1
172 ทวิ  ว.1
(1) - (3)

60

184
185

176 ว.1 173/2 ว.1
166 ว.1

181

6361 62

158 (5)

64

162
172 ว.2
173 ว.2

65

163
164

66

192 
ว.1 - ว.3

163
164

158 (5)
163
164

192 ว.1

6967 68

172 ว.1
175
192

70

163
164

165 ว.ท้าย
166 ว.2

71

172 ทวิ  (4)
172 ทวิ /1

72
158 (7)

161
165/2

192 ว.3

165 ว.3
165/1 ว.2

158 (5)
163 ว.1

164
170 ว.1

7673 74
158 (7)
161 ว.1
192 ว.1
ว.2, ว.4

75



ข้ อ
5

195 ว.2
212

218 ว.1

58

213
218 ว.1

225

59

193 ว.1
193 ทวิ

216, 218
219, 220

60
218
219

219 ว.2
19 ทวิ  ว.2

119 ว.1
196
219

219
219 ตรี

6361 62

212
220

64

193 ทวิ
196

65

195 ว.2
198 ทวิ

212

66

218 ว.2
245

220 193
202
213

6967 68

119
193
198

70

212
221

71

198 ว.3
213
219

72

193 ว.2
196

196
198 ว.1

212

7673 74

44/1 ว.2
216 ว.1
218 ว.2

75

216 ว.1
213
225



ข้ อ
6

52 ว.1, 66 (2)
71, 78 (1), (3)

85 ว.1
134 ว.5

58

2 (10), (11)
66, 67

131

59

66 (2)
78 (3)

81

60

78
79
81

2 (9)
77 ว.2 (1)

66 (2)
78 (3)

6361 62

78 (1)
92 (2)

64

81
92 (5)
94 ว.2
98 (2)

65

57
78 (1), 80

92 (2)
93

66

78 (3) 80
92 (2)
96 (2)

78
93

6967 68

78 (1)
80
81

92 (3)

70 71 72
78, 79

80 ว.2 (1)
81

92 (3)

81
92

92(5)

7673 74
59 ว.2
69 (1)
78 (1)

80 ว.2 (1)

75

78 (1) (3)
81

92 (3)

66 (2)
71, 78 (3)

87 ว.8
134/1

78 (1)
80

92 (4)
96 (2)

79, 80
81, 82
92 (2)
96 (2)



ข้ อ
7

วิ แพ่ง
84

84 (1)

58

วิ แพ่ง
84 (2)
183 ว.3

59

วิ แพ่ง
94

94 (ข)

60

วิ แพ่ง
94

94 ว.2 (ข)

วิ แพ่ง
84 (2)
145 ว.1
วิ อาญา

46

6361 62

วิ แพ่ง
94

64

วิ แพ่ง
84/1
90

93 (4)

65

วิ แพ่ง
84/1

87 (1)

66

วิ แพ่ง
84/1

94 (ก)

วิ แพ่ง
94 (ก) (ข)

87
88

วิ แพ่ง
84/1

6967 68

70 71 72
วิ แพ่ง

84/1, 84 (3)
94 (ข)

94 ว.ท้าย

วิ แพ่ง
84/1

87 (1)
142

7673 74
วิ แพ่ง
84/1

172 ว.2
177 ว.2

75

วิ แพ่ง
84/1

177 ว.2

วิ แพ่ง
84/1

87 (2), 88
177 ว.2

วิ แพ่ง
84/1

วิ แพ่ง
94

วิ แพ่ง
84/1
94



ข้ อ
8

175
228

58

83
84

84 ว.ท้าย
226

59
173/1
ว.1, ว.2
229/1
ว.1, ว.4

60

134/4 ว.ท้าย
226

226/1
232

226/5
237 ว.2

282

6361 62

226/2
226/3

64

226/1
226/3
227/1

65

84 ว.4
172 ว.1

172 ทวิ  ว.2
226/5

66

232
233

84 ว.4
226

226/1
226/3
227/1

226/3
227/1
229/1

6967 68

70 71 72
133 ทวิ
172 ตรี

226/3 ว.2
232

233 ว.1, ว.2

173/1 ว.1
173/2 ว.1
240 ว.3

7673 74
133 ทวิ

172 ตรี  ว.4
226/3 ว.1

227/1

75

226/2 ว.1
226/3 ว.2(2)

226/5

226/3
ว.1, ว.2 (2)

227/1
131/1 ว.1

243

84 ว.4
226

226/1
226/3
227/1

237 ทวิ
227/1

83, 84
226

226/1
227/1



ข้ อ
9

คำร้องขอ
เรี ยก

ค่าสินไหม
ทดแทน

58 59 60 6361 62

64 65 66 6967 68

70 71 72 7673 74 75

คำร้องขอ
เป็นคู่ความ
แทนโจทก์

มรณะ

คำร้องขอ
สืบพยาน
ล่วงหน้า

คำร้องขอ
ขยายระยะเวลา
ยื่นคำให้การ

คำร้องขอ
ไต่สวน

ความสามารถ
ของโจทก์

คำร้อง
คั ดค้านการ
พิจารณาคดี
เป็นการลั บ

คำร้อง
รอคดี แพ่ง
วิ แพ่ง 39

คำฟ้ องอาญา
ข้ อหาซ่องโจร

คำร้องขอให่้
โจทก์วาง

เงิ นประกั น
วิ แพ่ง 253

คำร้องคั ดค้าน
การขอ

ประกั นตั ว

คำร้อง
ขอเป็น

โจทก์ร่วมกั บ
อั ยการ

คำร้องขอ
ขยายระยะเวลา
ยื่นคำให้การ

คดี แพ่ง

คำร้องขอ
เข้ าเป็น

คู่ความแทน
ผู้มรณะ

คำแถลงขอปิดหมาย
คำร้องขอให้
ศาลพิพากษา

ให้โจทก์ชนะคดี
โดยจำเลยขาดนั ด

คำร้องขอ
ยกเว้น

ค่าธรรมเนี ยม
ศาล

คำร้อง
ให้ตรวจพิสูจน์
สารพั นธุกรรม

หรื อ DNA

คำร้องขอ
สืบพยาน

คำร้องขอให้
ชดใช้

ค่าสินไหม
ทดแทน 

วิ อาญา 44/1

คำร้องขอ
จั ดการมรดก

(ไม่มี
พินั ยกรรม)



ข้ อ
10

สั ญญา
ประนี ประนอม

ยอมความ

58 59 60 6361 62

64 65 66 6967 68

70 71 72 7673 74 75

สั ญญา
แต่งตั้ ง

นายหน้า

พินั ยกรรม หนั งสือโอนหุ้ น สั ญญา
ก่อนสมรส

หนั งสือ
นั ดประชุม
ตั้ งบริ ษั ท

สั ญญา
ซ่อมบ้าน

หนั งสือ
นั ดประชุม
ตั้ งบริ ษั ท

สั ญญา
นายหน้า

สั ญญา
จะซื้อจะขาย

ที่ดิ น

พินั ยกรรม Due 
Diligence

สั ญญา
จั ดตั้ ง

ห้ างหุ้ นส่วน
สามั ญ

สั ญญา
โอน

สิทธิการเช่า

ส่วน 1
แปลคำศั พท์

ส่วน 2
แปลประโยค

ส่วน 3
เลื อกคำตอบ

ส่วน 1
แปลคำศั พท์

ส่วน 2
แปลประโยค

ส่วน 3
เลื อกคำตอบ

ส่วน 1
แปลคำศั พท์

ส่วน 2
แปลประโยค

ส่วน 3
เลื อกคำตอบ

ส่วน 1
แปลคำศั พท์

ส่วน 2
แปลประโยค

ส่วน 3
เลื อกคำตอบ

ส่วน 1
แปลคำศั พท์

ส่วน 2
แปลประโยค

ส่วน 3
เลื อกคำตอบ


